АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  .
[bookmark: _GoBack]От  21.11.2022 с. Мордой.				№ 18
 О признании утратившим силу постановление администрации  сельского поселения «Мордойское» от 20.07.2022 года №19«Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртуть содержащих ламп»

	На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края на постановление администрации  сельского поселения «Мордойское» от 20.07.2013г  №19 «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп»администрация сельского поселения «Мордойское» постановляет;
1. Постановление администрации  сельского поселения «Мордойское» от 20.07.2013года №19 « Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих ртутьсодержащих ламп» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального  обнародования  в установленном порядке.

 Глава администрации  сельского поселения
«Мордойское»							             Т.В Матвеева